



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de La Paz

Lugar y fecha:

Santa Tecla, 05 de octubre de 2016

N° de orden:
699-2-2016

MUNDO MEDICO QUIMICO, S.A. DE C.V.

NIT y/o NRC:

Dirección: 25 Calle Pte. N° 1310 Col. Layco Frente a Fedecaces, S.S.

Rq. N°

01714

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
2	UNIDAD	MANGO DE BISTURI N°4, DE ACERO INOXIDABLE, MARCA KROWN	\$4.00	\$8.00
6	UNIDAD	PINZAS MURPHY (KELLY) CURVA DE 5 1/2" ACERO INOXIDABLE, MARCA KROWN	\$4.00	\$24.00
6	UNIDAD	PINZAS MURPHY (KELLY) RECTA DE 5 1/2" ACERO INOXIDABLE, MARCA KROWN	\$5.00	\$30.00
4	UNIDAD	PINZAS DE DISECCION SIN GRASA DE 5 1/2" ACERO INOXIDABLE, MARCA KROWN	\$3.00	\$12.00
4	UNIDAD	PINZA DE DISECCION CON GARRA DE 5 1/2" ACERO INOXIDABLE, MARCA KROWN	\$3.39	\$13.56
6	UNIDAD	PINZA HEALSTEAD (MOSQUITO) CURVA 5 1/5" ACERO INOXIDABLE SIN MARCA	\$4.00	\$24.00
6	UNIDAD	PINZA HEALSTEAD (MOSQUITO) RECTA 5 " ACERO INOXIDABLE, MARCA KROWN	\$4.00	\$24.00
4	UNIDAD	PINZA ALLYS DE 6 1/2" DE ACERO INOXIDABLE, MARCA KROWN	\$5.65	\$22.60
4	UNIDAD	PINZAS ROCHESTER OCHSNER DE 6 1/4" ACERO INOXIDABLE, MARCA KROWN	\$6.00	\$24.00
3	UNIDAD	TIJERA MAYO RECTA DE 6 3/4" DE ACERO INOXIDABLE, MARCA KROWN	\$5.00	\$15.00
3	UNIDAD	TIJERA MAYO CURVA 5 1/2" DE ACERO INOXIDABLE, MARCA KROWN	\$4.52	\$13.56
4	UNIDAD	TIJERA LITAURE DE RETIRO DE PUNTOS DE 5 1/2" DE ACERO INOXIDABLE, MARCA KROWN	\$5.00	\$20.00
3	UNIDAD	TIJERA METZEMBAUM RECTA DE 5 3/4" ACERO INOXIDABLE, MARCA KROWN	\$5.65	\$16.95
4	UNIDAD	PINZA PORTA AGUJA MAYO DE 5" ACERO INOXIDABLE SIN MARCA	\$5.00	\$20.00

6	UNIDAD	PINZA CAMPO BACKHAUS DE 5 1/2", ACERO INOXIDABLE, MARCA KROWN	\$5.00	\$30.00
6	UNIDAD	SONDA VESICAL DE 2 VIAS N° 16 (FOLEY), MARCA SENSIMEDICAL	\$0.95	\$5.70
6	UNIDAD	SONDA VESICAL DE 2 VIAS N° 18 (FOLEY), MARCA SENSIMEDICAL	\$0.95	\$5.70
12	UNIDAD	BOLSA RECOLECTORA DE ORINA SENCILLA PARA CAMA DE 2000 ML, MARCA VIAMED	\$0.55	\$6.60
2	UNIDAD	BANDEJA TRIANGULAR DE 12.75X6.7/8X2.5 CON TAPADERA ACERO INOXIDABLE, MARCA KROWN	\$48.30	\$96.60
			TOTAL US\$:	\$412.27

POR LA CANTIDAD DE: CUATROCIENTOS DOCE 27/100 DOLARES

OBSERVACIONES: CREDITO A 60 DIAS, INCLUYE IVA

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN ANSP, SEDE SAN LUIS TALPA

FECHA DE ENTREGA: 5-DIAS HABILES


Jefe UACI


Firma del Titular o Designado

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre: Dr. Wilson Otoniel Ramos Sosa

Tel. 2316-8432 Fax: _____ **Correo electrónico:** wilson.ramos@ansp.gob.sv

Elaborado por: Ana Gómez